
Příloha č. 1 dodatku – část B) Dodávka technických plynů – platnost na 1 rok 

 

 

Podrobný rozpis nabídkové ceny 

 
k nadlimitní veřejné zakázce: „Dodávky medicinálních a technických plynů vč. nájmu tlakových lahví“ – 

část B) Dodávka technických plynů 

 

Uchazeč: Linde GAs a. s. 

 

Položka/Označení plynu 

 

Cena/ 1 ks 

bez DPH 

v Kč_ 

původní 

 

Cena/ 1 ks  

bez DPH v Kč_ 

po 10% navýšení 

 

Sazba 

DPH 

v     % 

 

Předpokláda-

ný počet  

lahví/rok 

 

Cena bez DPH /  1 rok 

v Kč (po navýšení) 

 

Cena vč. DPH/ 

1 rok v Kč (po navýšení) 

Cena náplně Corgon  18, 4,9 m 3, 20 l 1980,-- 2178,-- 21 4 8 712,-- 10 541,52 

Cena náplně Propan – butan 2 kg 80,-- 88,-- 21 8 704,-- 851,84 

Cena náplně Propan – butan 10 kg 395,-- 434,50 21 4 1738,-- 2. 102,98 

Cena náplně 20 l ocelové láhve  - 

Oxid uhličitý, potravinářský, 20 kg 
1067,-- 1173,70 21 2 2347,40 2, 840,35 

Cena náplně 40 l ocelové láhve  - 

Acetylen čistý, 8 kg 

 

3905,-- 4295,50 21 8 34 364,-- 41. 580,44 

Cena náplně 40 l ocelové láhve  -  

kyslík, 6,5 m 3 , 150 bar 

 

616,-- 677,60 21 12 8131,20 9. 838,75 

Cena všech ostatních poplatků 

spojených s dodávkou 20 l ocelové 

láhve  -  corgon 18, 4,9 m 3 , ( ADR, 

mýtné, pojištění, man. poplatek, 

doprava až do místa plnění, atd.) 

286,-- 314,60 21 4 1258,40 1522,66 

Cena všech ostatních poplatků 

spojených s dodávkou 2 l ocelové 

láhve  -   Propan – butan 2 kg , ( 

ADR, mýtné, pojištění, man. poplatek, 

doprava až do místa plnění, atd.) 

214,-- 235,40 21 8 1883,20 2278,67 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum a podpis uchazeče / osoby oprávněné jednat za uchazeče: 

 

 

 

 

……………………………………………………………………….. 

    Datum,  jméno a příjmení, funkce, razítko 

                                                                                    

Cena všech ostatních poplatků 

spojených s dodávkou 10 l ocelové 

láhve  -   Propan – butan 10 kg , ( 

ADR, mýtné, pojištění, man. poplatek, 

doprava až do místa plnění, atd.) 

286,-- 314,60 21 4 1258,40 1522,66 

Cena všech ostatních poplatků 

spojených s dodávkou 20 l ocelové 

láhve  -  Oxid uhličitý, 

potravinářský, 20 kg ( ADR, mýtné, 

pojištění, man. poplatek, doprava až do 

místa plnění, atd.) 

286,-- 314,60 21 2 629,20 761,33 

Cena všech ostatních poplatků 

spojených s dodávkou 40 l ocelové 

láhve  -  Acetylen čistý, 8 kg ( ADR, 

mýtné, pojištění, man. poplatek, 

doprava až do místa plnění, atd.) 

286,-- 314,60 21 8 2516,80 3045,33 

Cena všech ostatních poplatků 

spojených s dodávkou 40 l ocelové 

láhve  -  kyslík, 6,5 m 3 , 150 bar ( 

ADR, mýtné, pojištění, man. poplatek, 

doprava až do místa plnění, atd.) 

286,-- 314,60 21 12 3775,20 4567,99 

 Předpokládaný denní počet lahví na stavu obalového 

konta: 

 

Cena nájmu  ocelové láhve/den  na 

technický plyn 
11,-- 12,10 21 20/den 

7300/rok 

88. 330,-- 106. 879,30 

Celková cena na 1 rok:  155. 647,80 188. 333,84 


